EDITAL DE PREMIAÇÃO Nº 04/2024 “OS CALONS DE SOUSA” - PARA ARTISTAS E FAZEDORES DE CULTURA CIGANA DE SOUSA, INCENTIVADO COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL DA LEI ALDIR BLANC 2023

[bookmark: _heading=h.90on4psfgpq8]

ANEXO 4
DECLARAÇÃO DE INXESTÊNCIA DE VÍNCULO COM A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA DE SOUSA E SEUS ÓRGÃOS AGREGADOS.

[bookmark: _GoBack]Eu, _____________________________________________________________, brasileiro(a), portador(a) da Identidade nº ________________________ e CPF nº ____________________________, declaro para os devidos fins que que NÃO possuo vínculo com a Fundação Municipal de Cultura de Sousa e seus órgãos agregados, conforme exigido no art. 16 do referido edital.

Sousa - PB, _____ de ________________ de 2024.

 ________________________________________________________________
Assinatura do(a) Proponente
(Similar ao documento de identificação)
Secretaria de Estado da Cultura da Paraíba
Rua Abdias Gomes de Almeida, 800 – Tambauzinho
João Pessoa – Paraíba – 58052-900